Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 132

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 315.

Cod. CXXXII.

315.

"Seruus Dei presbyter trecentis vitam bonam
 et exitum beatum." Operis ipsius initium
 est: "Imperatorie Majestati." In
 fine codex mutilus est: derivit enim in
 cap: 102 / edit: Argent: 1500. Fol: / quod pre-
 dices; reliqua ad caput usque 1217 deside-
 rantur.

Petrus cognomine Comestor, seu Mandu-
 cator / Gallus; Manceur; inde dictus / ius-
 ta Trithem: cap: 380 / quod scriptura-
 rum auctoritates in suis operibus crebrius
 allegando quasi in ventrem memoriae man-
 ducaverit, Trecentis Presbyterae Deuag-
 postea Cancellarius Saravienfis diem obiit
 in seorsu ad Canonicos S. Victoris anno 1178.
 Plura de ejus operibus suppeditat Fabric:
 Bibl: med: & inf: lat: T. I. pag: 404.

Cod. CXXXII.

Parisi: Fol: seu: 14.

A
614.

Petri Comestor
 Hist. Scholast.

Petri Comestoris historia scholastica
 in codice superiori descriptum, sedinaliqui-
 bus ab eo diversum. Deest enim prolo-
 gus; opus ipsam a praedicta editione qua-
 ad verba in multis discrepat, ita ut in
 compendium videatur redactum; in fine
 demum multo est auctius, additis nimis
 et Josepho judaeo, Phabano Mauro, et
 de Sybillinis Prophetiis.
 Ad calcem legitur: "Explicunt historie
 Anno Mllo ccc^o LXXVIII^o."

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 132

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27471

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description:

[OLIVER](#) - Online manuscript description (HMML)